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Ny www.opusdei.org
på ryska och
tjeckiska

Det finns nu nya versioner av
den här hemsidan på ryska och
tjeckiska. Sammanlagt erbjuder
www.opusdei.org information
på 17 språk.

2002-04-26

Välkomna, ryskan och tjekiskan.
Från och med nu har användarna av
www.opusdei.org tillgång till
information på dessa två språk.
Hemsidan startades i oktober förra



året med nyheter på 8 språk. Nu,
efter ryskans och tjekiskans
tillkomst, har antalet språk på
hemsidan ökat till 17. Snart hoppas
man att versionen på estniska blir
klar.

Det är inte bara antalet språk som
har ökat under dessa första fem
månader i bruk, utan också antalet
besökare. Den 20 oktober, då
hemsidan www.opusdei.org för
första gången lades ut på nätet fanns
det 3834 besök. Fram till den 28 mars
var antalet besök 2.517.378.

Tre datum har haft stor betydelse i
samband med antal besök: den 20
december, den 10 januari och den 26
februari. Den 20 december, då det
kungjordes att ett mirakel tillskriven
Opus Deis grundare hade tillerkänts,
var antalet besök 60.057; den 10
januari, dagen efter hundraårsdagen
av den salige Josemarías födelse, fick
man 42.795 och den 26 februari, då



datumet för den salige Josemaría
Escrivás helgonförklaring
kungjordes, var besöken 77.660.

Den mest välbesökta nyheten under
hemsidans första månader var
kungörelsen om den salige
Josemarías helgonförklaring, som
publicerades den 26 februari kl.
12:45 (Roms tid). Användarna har
säkert lagt märke till att det fanns
tekniska problem den dagen. I själva
verket handlade det om ett riktigt
och oväntat ”IT-trafiksstopp” orsakat
av det stora antalet människor som i
jakt efter nyheten om datumet för
helgonförklaringen besökte samtidigt
hemsidan från världens alla horn.
Hemsidan var då inte beredd för att
klara en så stor efterfråga.

Den som vill kan prenumerera på
nyhetstjänsten och därmed få
regelbundet nyheterna från
www.opusdei.org. Idag är det över
20.000 användare som får denna



tjänst på 8 olika språk. Tjänsten är än
så länge inte tillgänglig på svenska,
men man hoppas kunna erbjuda det
snart.

De personer som sköter hemsidan
www.opusdei.org är mycket
tacksamma för de tusentals inkomna
meddelanden under dessa månader
och vill uppmuntra användarna att
fortsätta skicka in bidrag och förslag
som kan göra denna tjänst bättre.
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